
                      

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale

n.847 del 3/7/2015 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°242 del 3 luglio 2015

Oggetto: liquidazione in favore dell'Assessorato Territorio e Ambiente- Demanio  Marittimo – per 
  rilascio autorizzazione temporanea per la realizzazione di un palco per pubblici spettacoli 
  e di aree da adibire ad attività ludiche sull'arenile di Marina di Palma.

   Anno 2015

L’anno duemilaquindici il giorno tre  del mese  di luglio alle ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n.
83/2006.
Vista la deliberazione consiliare  n°76 del 28/11/2014 di approvazione bilancio;
Vista la deliberazione della Giunta municipale n.169/2015 di approvazione P.E.G. provvisorio
Vista la determinazione sindacale n.1 del  27/1/2015. 

Premesso che:
questo  comune,  con  nota  prot.18636  del  12/6/2015,  ha  avanzato  richiesta  all'Assessorato

Territorio  e  Ambiente-  Demanio  Marittimo-  per  il  rilascio  della  autorizzazione  stagionale  per  la
realizzazione di un palco per pubblici spettacoli e di aree da adibire ad attività ludiche sull'arenile di
Marina di Palma, fg.42 part.lle 98 e 1068, in territorio di Palma di Montechiaro;

l'Assessorato  ai  fini  del  rilascio  della  concessione  demaniale  di  cui  sopra,  ha  richiesto  il
pagamento della somma di €.1.148,00 per un periodo di gg.57 a partire dal 6/7/2015;

Considerato  che  occorre,  pertanto,  perfezionare  la  procedura  per  trasmette  all'Assessorato  quanto
richiesto;

DETERMINA

 Di impegnare la somma complessiva di €. 1.148,00 necessaria al pagamento del  modello F23 allegato
alla presente, come segue:

- €.820,00 al cap.1594 denominato “spese per il rilascio di concessioni, pareri etc.” imp.n.__________;
- €.328,00 al cap.1591 denominato “spese per servizi diversi” imp.n.________.
Di  liquidare  all'Assessorato  Territorio  e  Ambiente-  Demanio  Marittimi-  l'allegato  Mod.F23  di
€.1.148,00 relativo al rilascio della concessione demaniale stagionale di gg.57;



Di avere verificato ai sensi  dell'art.183,  comma 6,  del  T.u.o.e.l.  che il  programma dei  pagamenti  è
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilità interno.

   

 Il Capo Settore  UTC
f.to Arch. Francesco Lo Nobile

Si attesta la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art.147 bis, 
comma 1 del T.u.o.e.l.

Il Capo Settore  UTC              
f.to Arch. Francesco Lo Nobile

Visto per il riscontro di compatibilità ai sensi dell'art.183, comma 6, del T.u.o.e.l.

Il Responsabile del servizio finanziario 

Dott. Rosario Zarbo

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.183, comma 7, del T.u.o.e.l.

Il Responsabile del servizio finanziario 

Dott. Rosario Zarbo

    



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________


	
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE U.T.C
	DETERMINA


